

ANSWERING REVIEWERS



September 14, 2014

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 12515-review.doc).

Title:

Author:

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 12515

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer:

(1) We have added two tables. A Prisma 2009 diagram in order to show how the study was conducted and other table (table 2) describing literature studies for laparoscopy approach hydatid cyst. A new table 1 was done in order to highlight the most important conclusions.

(2) The paper has been newly organized and it has been modified in its assembling. We have formulated the most important questions gastrointestinal surgeons, general doctors and radiologists have in mind when they are going to treat a patient with liver hydatid cyst. We tried to do a shortened paper mainly on the laparoscopy approach and on the complicated hydatid cyst section. Material and methods section has been added to abstract section and it has been removed from the main article. A sort of summary final paragraph has been included at the end of each question. In order to explain detail materials and methods a Prisma 2009 diagram has been added. Table 1 and 2 have been condensed into a single table. Table 1 include data on medical and surgical approaches which summarizes evidence-based role of these two treatments. Table 3 and 4 have been removed. First sentence in Discussion has been moved to introduction. Language, style and tongue revision have been done. Printing errors have been revised.

(3) A meticulously language editing has been done. On the introduction section, breif introduction about the mode of infection, pathology & clinical presentation has been added. In order to explain detail materials and methods a Prisma 2009 diagram has been added.

(4) Introduction, the Aim and Novelty of the study have been revised. Performed literature search and were done by Concepcion Gómez i Gavara and Rafael López Andújar. Tables 3 and 4 have been deleted. A Prisma 2009 diagram showing the inclusion and exclusion of studies has been added. New tables describing laparoscopy approach has been added in order to reduce description. English language has been improved.

.....

3 References and typesetting were corrected

Thank you again for considering for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

Concepción Gómez I Gavara
Dept. of Surgery
Hepatobiliopancreatic Surgery and Transplantation Unit
La Fe University Hospital
Bulevar Sur, s/n, 46026
Valencia
Spain

Fax: +34 961 246 240

E-mail: imgoga@hotmail.com